نظر واقع در استان اصفهان شهرستان لنجان- زرین شهر - بلوار آیت اله شریعت- بعد از 
تقاطع اول- سمت راست- کدپستی 8471673861 و 8471673864 به شرح زیر توصيف 
و قيمت گذاری گردیده اســت. الف: مشــخصات ثبتی ملک: پلاک ثبتی شماره 2742 
فرعی از 107 اصلی بخش 09 ناحيه 00 فاقد کاربری به مساحت 522/9 )پانصد و بيست 
و دو متر و نود دسيمتر مربع( ب: چهل سهم مشــاع از صدو چهل سهم عرصه و اعيان 
باســتثنای  بهای ثمنيه عرصه و اعيان پلاک ثبتی 2742 فرعی از 107 اصلی، مفروز و 
مجزا شــده از 0 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 09 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک زرین 
شهر )لنجان(  ملكی رسول سعيدی، شــرح وضعيت محل: